
FEHÉRBOROK • WHITE WINES • WEIßWEIN
Bujdosó Sauvignon Blanc 2018	 2900 Ft	/ 0,75 l	 390 Ft / dl
Skizo Irsai Olivér 2018	 3200 Ft	/ 0,75 l	 450 Ft / dl
Bujdosó Torony Rizling 2018	 2900 Ft	/ 0,75 l	 390 Ft / dl
Laposa Illatos 2018	 3200 Ft	/ 0,75 l	 450 Ft / dl
Villa Tolnay Olaszrizling 2016	 4900 Ft	/ 0,75 l	 690 Ft / dl
Kislaki Matacs Chardonnay 2017	 4900 Ft	/ 0,75 l	 690 Ft / dl
Kreinbacher Furmint 2017	 4200 Ft	/ 0,75 l	 590 Ft / dl

ROSÉ BOROK • ROSE WINES • ROSÉ-WEIN
Béla Bandi Rosé 2018	 3200 Ft	/ 0,75 l	 450 Ft / dl
Borbély Rosé 2018	 4000 Ft	/ 0,75 l	 550 Ft / dl
Balla Géza Rosé 2018	 3600 Ft	/ 0,75 l	 490 Ft / dl

VÖRÖSBOROK • RED WINES • ROTWEIN
Fischer Borház Syrah 2014	 3600 Ft	/ 0,75 l	 490 Ft / dl
Konyári Cabernet Sauvignon 2016	 4700 Ft	/ 0,75 l	 650 Ft / dl
Bock Ermitage 2013	 5200 Ft	/ 0,75 l	 700 Ft / dl
Bock Royal Cuvée 2013	 7600 Ft	/ 0,75 l

DESSZERT BOROK • DESSERT WINES • DESSERTWEIN
Borbély Pincészet Mosolygós 2017	 4000 Ft	/ 0,75 l	 550 Ft / dl
Feind Zeusz 2012	 4900 Ft	/ 0,50 l	 990 Ft / dl

GYÖNGYÖZŐ BOROK • SPARKLING WINES • SCHAUMWEIN
Bujdosó Zöld 2018	 3600 Ft	/ 0,75 l	 490 Ft / dl
Bujdosó Kék 2018	 3600 Ft	/ 0,75 l	 490 Ft / dl
Büttner Attitüde Frizzante 2017	 4000 Ft	/ 0,75 l

ELVITELES ÁRLISTA • TAKE AWAY PRICES • PREISE ZUM MITNEHMEN
Bujdosó Sauvignon Blanc 2018	 1700 Ft / 0,75 l

Skizo Irsai Olivér 2018	 1800 Ft / 0,75 l

Bujdosó Torony Rizling 2018	 1700 Ft / 0,75 l

Laposa Illatos 2018	 1800 Ft / 0,75 l

Villa Tolnay Olaszrizling 2016	 3500 Ft / 0,75 l

Kislaki Matacs Chardonnay 2017	 3500 Ft / 0,75 l

Kreinbacher Furmint 2017	 2700 Ft / 0,75 l

Béla Bandi Rosé 2018	 1800 Ft / 0,75 l

Borbély Rosé 2018	 2800 Ft / 0,75 l

Balla Géza Rosé 2018	 2300 Ft / 0,75 l

Fischer Borház Syrah 2014	 2300 Ft / 0,75 l

Konyári Cabernet Sauvignon 2016	 2500 Ft / 0,75 l

Bock Ermitage 2013	 3500 Ft / 0,75 l

Bock Royal Cuvée 2013	 5200 Ft / 0,75 l

Borbély Pincészet Mosolygós 2017	 2300 Ft / 0,75 l

Feind Zeusz 2012	 3000 Ft / 0,50 l

Bujdosó Zöld 2018	 2300 Ft / 0,75 l

Bujdosó Kék 2018	 2300 Ft / 0,75 l

Büttner Attitüde Frizzante 2017	 2550 Ft / 0,75 l

BORLAP  •  WINE LIST  •  WEINKARTE

Áraink forintban értendők, az ÁFÁ-t tartalmazzák. 
Our prices are in Hungarian Forint and include VAT. 
Die Preise sin din HUF und beinhalten die MwSt.
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